АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА , АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2020г.                                                                                          № 25

«О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 30:05:100101:15»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Верхнекалиновский сельсовет»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной застройки объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 30:05:100101:15, площадью 723,0 кв.м. по адресу: Астраханская область, Камызякский  район, п. Верхнекалиновский , ул. Набережная, 12, на основании заявления в части уменьшения отступа  от границы соседнего земельного участка с 3-х до 1 –го метра с южной стороны ( зона застройки Ж-1).
[bookmark: _GoBack]2. Назначить проведение публичных слушаний по указанному в пункте 1 настоящего постановления  вопросу : на 6 ноября  2020 года в 10:30 ч., в актовом зале администрации МО «Верхнекалиновский сельсовет» по адресу: Астраханская область, Камызякский район, п. Верхнекалиновский , ул.Набережная,106.
3. Определить местом сбора предложений и замечаний участников публичных слушаний по подлежащему обсуждению вопроса помещение администрации МО «Верхнекалиновский сельсовет» по адресу: Астраханская область, Камызякский район, п. Верхнекалиновский , ул.Набережная,106, режим работы: с понедельника по пятницу с 8:00 ч. до 17:00 ч.
4. Установить срок приёма предложений и замечаний участников публичных слушаний по подлежащему обсуждению вопроса в течение месяца с момента опубликования настоящего постановления..
5. Комиссии по проведению публичных слушаний:
5.1. учитывать и вносить в протокол поступившие в процессе обсуждения замечания и предложения участников публичных слушаний по мере их поступления в течение срока проведения публичных слушаний, указанные в пункте 2 настоящего постановления.
5.2 в течение семи дней подготовить заключение о результатах публичных слушаний и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации МО «Верхнекалиновский сельсовет».
         6. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Маяк Дельты» и разместить на официальном сайте администрации МО «Верхнекалиновский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
          8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава МО «Верхнекалиновский сельсовет»  -                          С.К.Фомин.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«

ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА ,

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0

5

.

10

.2020

г.

№

25

«О назначении

публичных слушаний по

вопрос

у

предоставления разрешени

я

на

отклонение от предельных параметров

разрешенн

о

го строительства

на земельном

участке с кадастровым номером

30:05:

100101

:

15

»

В соответствии

с

Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06

октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «

Верхнекалиновский

сельсовет

»

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Провести публичные слушания по вопросу предоставления

разрешения

на отклонение от предельных параметров разрешенной застройки объекта

капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером

30:05:

100101

:

15

, площадью

723

,0 кв.м. по адресу: Ас

траханская область,

Камызякский  район,

п.

Верхнекалиновский

, ул.

Набережная

,

12

, на основании

заявления

в части уменьшения отступа  от границы соседнего земельного

участка с 3

-

х до 1

–

го метра с южной стороны

( зона застройки Ж

-

1)

.

2.

Назначить проведени

е публичных слушаний

по указанному в пункте 1

настоящего постановления  вопросу :

на

6 ноября

20

20 года в

1

0

:

3

0 ч.,

в

актовом

зале

администрации МО «

Верхнекалиновский сельсовет

» по адресу:

Астраханская область, Камызякский район,

п. Верхнекалиновский ,

ул.Набережная,106.

3

.

Определить местом сбора предложений и замечаний участников

публичных слушаний по подлежащ

е

м

у

обсуждению вопроса помещение

администрации МО «

Верхнекалиновский сельсовет

» по адресу: Астраханская

область, Камызякский район,

п.

Верхнекали

новский , ул.Набережная,106

, режим

работы: с понедельника по пятницу с 8:00 ч. до 17:00 ч.

4

.

Установить срок приёма предложений и замечаний участников

публичных слушаний по подлежащ

е

м

у

обсуждению вопроса в течение месяца с

момента опубликования

настоящего

постановления.

.

5. Комиссии по проведению публичных слушаний:

5.1. учитывать и вносить в протокол поступившие в процессе обсуждения

замечания и предложения участников публичных слушаний по мере их

  АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   « ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ »    КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА ,  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     0 5 . 10 .2020 г.                                                                                             №   25         «О назначении  публичных слушаний по  вопрос у   предоставления разрешени я   на  отклонение от предельных параметров  разрешенн о го строительства   на земельном  участке с кадастровым номером  30:05: 100101 : 15 »     В соответствии  с   Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06  октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО « Верхнекалиновский  сельсовет » ,     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.  Провести публичные слушания по вопросу предоставления    разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенной застройки объекта  капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером  30:05: 100101 : 15 , площадью  723 ,0 кв.м. по адресу: Ас траханская область,  Камызякский  район,  п.   Верхнекалиновский  , ул.   Набережная ,  12 , на основании  заявления   в части уменьшения отступа  от границы соседнего земельного  участка с 3 - х до 1  – го метра с южной стороны   ( зона застройки Ж - 1) .   2.  Назначить проведени е публичных слушаний  по указанному в пункте 1  настоящего постановления  вопросу :  на  6 ноября    20 20 года в  1 0 : 3 0 ч.,   в  актовом  зале  администрации МО « Верхнекалиновский сельсовет » по адресу:  Астраханская область, Камызякский район,  п. Верхнекалиновский ,  ул.Набережная,106.   3 .  Определить местом сбора предложений и замечаний участников  публичных слушаний по подлежащ е м у   обсуждению вопроса помещение  администрации МО « Верхнекалиновский сельсовет » по адресу: Астраханская  область, Камызякский район,  п.   Верхнекали новский , ул.Набережная,106 , режим  работы: с понедельника по пятницу с 8:00 ч. до 17:00 ч.   4 .  Установить срок приёма предложений и замечаний участников  публичных слушаний по подлежащ е м у   обсуждению вопроса в течение месяца с  момента опубликования   настоящего   постановления. .   5. Комиссии по проведению публичных слушаний:   5.1. учитывать и вносить в протокол поступившие в процессе обсуждения  замечания и предложения участников публичных слушаний по мере их